
Seznam cirkulačního souboru
fHLA7

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

182333/CI N 312110182333 101 sázek, které vždy vyhrajete / Richard Wiseman ; přeložila Marie BaudyšováWiseman, Richard,
180161/CI N 312110180161 52 projektů na městskou zahradu : každý týden žijte zeleněji! / Bärbel Oftringová ; z německého originálu 52 Projekte für Stadtgärtner ... přeložila Jitka OndryášováOftring, Bärbel,
175056/CI B 312110175056 Andílek / Mary Kubica ; z anglického originálu Pretty baby ... přeložil Tomáš BílaKubica, Mary
186978/CI MB 312110186978 Bagry, traktory a popelářské vozy : moje velká kniha vozidel / Daniela Prusseová ; ilustrace Wolfgang Metzger ; z německého originálu Bagger, Traktor, Müllabfuhr! ... přeložil Michal KolezsarPrusse, Daniela,
184439/CI N 312110184439 Bambule, kam se podíváš... / Victoria Hudgins ; překlad a jazyková úprava: Jana PetráskováHudgins, Victoria
174571/CI N 312110174571 Batolata útočí : netradiční průvodce rodičovstvím / Bunmi Laditanová ; z anglického originálu Toddlers are a**holes ... přeložila Marcela NejedláLaditan, Bunmi
194230/CI B 312110194230 Beznadějný osud / Susanna Kearsley ; z anglického originálu A desperate fortune ... přeložila Petra PachlováKearsley, Susanna,
198229/CIP B 312110198229 Blízká setkání se smrtí / Petr Hubený Hubený, Petr,
189645/CI MB 312110189645 Bob a Bobek na návštěvě : poznej s nimi různá povolání / Libor Adam a kolektiv ; kresba Martin "Skam" KrejčíAdam, Libor
177112/CI B 312110177112 Bostoňanka / Anita Diamantová ; přeložila Jana Jašová Diamant, Anita,
189651/CI B 312110189651 Bratři / Jü Chua ; přeložila Petra Martincová Jü, Chua,
196947/CI MB 312110196947 Brumla a Remcík. (Ne)přítel ve větvích / Julian Gough ; ilustrace Jim Field ; přeložila Anna VrbováGough, Julian,
201196/CIP N 312110201196 Byl jsem číslo 30529 : válečné vzpomínky židovského chlapce z Čech / Felix Weinberg ; přeložil Petr KotoušWeinberg, Felix Jiri,
194748/CIP B 312110194748 Byla to tichá dívka / Michele Campbell ; překlad Monika PavlisováCampbell, Michele,
177459/CI N 312110177459 Co očekávat, když máte diabetes : 170 tipů, jak zvládnout život s diabetem : upraveno a aktualizováno pro Českou republiku / Americká diabetická asociace ; předmluva John Buse ; přeložila: Blanka Chocová
185218/CI B 312110185218 Co zbylo z mojí sestry / Nuala Ellwood ; z anglického originálu My sister's bones ... přeložil Michael HavlenEllwood, Nuala
185348/CI B 312110185348 Cop / Laetitia Colombani ; z francouzského originálu La tresse ... přeložila Alexandra PflimpflováColombani, Laetitia,
202600/CIP MB 312110202600 Čarodějnice Lexa a splašená hůlka / napsala Sandra Grimmová ; ilustrovala Outi Kadenová ; z německého originálu Kleine Wirbelhexe Lexa ... přeložila Jana OlivováGrimm, Sandra,
199413/CIP MB 312110199413 Čarování na křižovatce / napsal Zdeněk Slabý ; ilustrovala Bára BuchalováSlabý, Zdeněk Karel,
176985/CI MB 312110176985 Čuníkovo úžasné dobrodružství / Emer Stamp ; překlad Martina BuchlováStamp, Emer
182192/CI MN 312110182192 Darebák David a zvířata / Francesca Simonová ; ilustroval Tony Ross ; přeložila Gisela KubrichtováSimon, Francesca
184976/CI N 312110184976 Delta Force / Eric L. Haney ; z anglického originálu Inside Delta Force ... přeložil Petr TůmaHaney, Eric L.,
177468/CI B 312110177468 Deník fejsbukové matky pokračuje... / Lucie NachtigallováNachtigallová, Lucie,
184459/CI MB 312110184459 Děti prérie / Ondřej Balík ; ilustrace Jan Šorm Balík, Ondřej
182464/CI MB 312110182464 Divadélko se zvířátky na louce : moudré pohádky s výchovným poučením / napsala: Romana Suchá ; ilustrovala: Vendula HegerováSuchá, Romana,
174820/CI B 312110174820 Dívka beze jména : neuvěřitelný příběh dítěte vychovávaného opicemi / Marina Chapman, Lynne Barrett-Lee ; přeložila Jana NovotnáChapman, Marina,
183733/CI B 312110183733 Dívka na kusy / Kathleen Glasgow ; přeložil: Kamil Šivák Glasgow, Kathleen,
202408/CIP B 312110202408 Dlouhý let domů / Alan Hlad ; z anglického originálu Long flight home ... přeložila Milena HordinováHlad, Alan
191503/CI MB 312110191503 Dumbo / překlad Barbora Vybíralová
176993/CI N 312110176993 Faktor štěstí : čtyři jednoduché principy, které změní váš život / Richard Wiseman ; přeložila Zuzana DykováWiseman, Richard,
184132/CI MN 312110184132 Formule 1 / ve spolupráci s Uwem Baltnerem a Jürgenem Zeyerem napsal Elmar Brümmer ; lektoroval a doplnil Tomáš Brož ; [překlad Ivana Zachová]Brümmer, Elmar
186832/CI MB 312110186832 Garfieldovo narozeninové překvapení / Jim Kraft ; překlad Lenka ŠtěpáníkováKraft, Jim,
186840/CI B 312110186840 Hádanka jménem Oliver / Liz Nugent ; přeložila: Vladimíra FonfárováNugent, Liz,
194593/CIP N 312110194593 Henry / Katrina Shawverová ; z anglického originálu Henry ... přeložila Hana AntonínováShawver, Katrina
189223/CI N 312110189223 Hmyz / Ingrid von Brandt ; překlad Vladimír Motyčka Brandt, Ingrid von
186841/CI B 312110186841 Holčičky / Magda Váňová Váňová, Magda,
185536/CI B 312110185536 Hon na mrtvého / Tim Weaver ; z anglického originálu Chasing the dead ... přeložila Alžběta LexováWeaver, Tim,
186848/CI B 312110186848 Hra na lháře / Ruth Ware ; přeložila Věra Klásková Ware, Ruth
194772/CIP MB 312110194772 Chci být hasičem / Quentin Gréban ; překlad Hedvika Křišťová MojžíšováGréban, Quentin,
189910/CI B 312110189910 Chlapec mezi dveřmi / Alex Dahl ; přeložila Markéta PolívkováDahl, Alex
194242/CIP MB 312110194242 Chlapec, který pěstoval dráčky / Andy Shepherdová ; ilustrovala Sara Ogilvieová ; z anglického originálu The boy who grew dragons ... přeložila Eva KlimentováShepherd, Andy
201071/CIP MB 312110201071 Chorvatské pohádky / vybral, přeložil a upravil Miroslav Pošta ; ilustrovala Lenka Jasanská
174882/CI N 312110174882 Jak blafovat o sociálních médiích / Susie Boniface ; přeložila Kateřina HeřmanováBoniface, Susie,
174893/CI MB 312110174893 Jak měsíček a hvězdičky pomohli panence / Yvona Bednarová ; ilustrace Ivana TučkováBednarová, Yvona
182486/CI B 312110182486 Jeden život nestačí / Jaroslava Černá Černá, Jaroslava,
190603/CI B 312110190603 Ještě to nebalím, vzkazuje babička / Judy Leigh ; přeložila Bohumila KučerováLeigh, Judy
182912/CI MB 312110182912 Kamínek / Michaela Fišarová ; ilustrovala Markéta VydrováFišarová, Michaela,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

189992/CI MN 312110189992 Kdo bydlí v dutinách stromů : nahlédni dovnitř starého dubu / napsala Markéta Špačková ; ilustrovala Ekaterina KolesnikovaŠpačková, Markéta
192644/CIP MN 312110192644 Kniha lesa / ilustrovala Natalie Hughes ; napsaly Emily Bone a Alice James ; překlad Lenka HeczkováHughes, Natalie
187113/CI MN 312110187113 Knížka pro zvídavé děti / Stanislava Jarolímková ; ilustroval Jiří FilípekJarolímková, Stanislava,
182206/CI MB 312110182206 Kocour v botách / Fabrice Colin, Zelda Zonk... a Charles Perrault ; překlad Jana ChartierColin, Fabrice,
178837/CI MB 312110178837 Kočkování / Jiří Žáček ; [ilustrace] Lída Brychtová Žáček, Jiří,
178546/CI MB 312110178546 Koho sežere vlk? : 7 pohádek, jak je znáte i neznáte / Ester Stará, Milan StarýStará, Ester,
191529/CI MB 312110191529 Kouzelnická parta / Neil Patrick Harris ; z anglického originálu The magic misfits ... přeložil Zdík DušekHarris, Neil Patrick,
200142/CIP N 312110200142 Léčivé rostliny / Renate Hudak ;[překlad Hana Motyčková]Hudak, Renate
196996/CI N 312110196996 Líná máma : jak rozvíjet dítě hrou / Anna Bykova ; z ruského originálu Razvivajuščije zaňatija Lenivoj mamy ... přeložil Rudolf ŘežábekBykova, Anna Aleksandrovna,
199193/CIP B 312110199193 M jako máma / Eleanor O'Reilly ; z anglického originálu M for mammy ... přeložila Jitka ŠišákováO'Reilly, Eleanor
196724/CI B 312110196724 Madony z Leningradu / Debra Dean ; z anglického originálu The madonnas of Leningrad ... přeložila Milena PellarováDean, Debra,
178556/CI N 312110178556 Maková kuchařka : příběh máku a 71 skvělých receptů / Mária Abrahámová, Gabriela Čechovičová ; fotografie Peter Záhradník ; ze slovenského originálu Maková knižka ... přeložila Miroslava LánskáAbrahámová, Mária
182228/CI B 312110182228 Malá máma / Lenka Sadvarová Sadvarová, Lenka
175134/CI B 312110175134 Malíř vzpomínek / Gwendolyn Womack ; přeložil Tomáš HavlíkWomack, Gwendolyn,
199274/CIP MB 312110199274 Malované čtení. Štěkací smeták / Jiří Havel ; ilustrovala Lenka VybíralováHavel, Jiří,
191985/CI MB 312110191985 Malý princ / na motivy známého příběhu napsala Agnès de Lestrade ; ilustrovala Valeria Docampo ; z italského originálu Il piccolo principe ... přeložila Monika ČervenkováLestrade, Agnes de,
192572/CIP B 312110192572 Mám nad tebou moc / Teresa Driscollová ; přeložila Ivana NuhlíčkováDriscoll, Teresa
182536/CI B 312110182536 Manekýni / Pavel Hénik Hénik, Pavel
184494/CI B 312110184494 Matčino tajemství / Dilly Court ; přeložila: Jiřina Stárková Court, Dilly
182545/CI B 312110182545 Medvědín / Fredrik Backman ; ze švédského originálu Björnstad ... přeložila Helena MatochováBackman, Fredrik,
200419/CIP MB 312110200419 Metamorfórky / Lukáš Csicsely, Jaromír Plachý Csicsely, Lukáš,
185574/CI B 312110185574 Mlčet jako hrob / Mark Roberts ; přeložila Lenka FaltejskováRoberts, Mark,
187038/CI MB 312110187038 Mlžný ostrov zbarvený do ruda / Martin Šinkovský & T762Šinkovský, Martin,
189239/CI MB 312110189239 Moje nejmilejší příběhy / přeložila Lenka Heczková
201092/CIP MB 312110201092 Mops jednorožcem / Bella Swift ; překlad: Šárka KrejčováSwift, Bella
199654/CIP B 312110199654 Mstitel : kriminální román / Jan-Erik Fjell ; z norského originálu Hevneren přeložil Martin NagyFjell, Jan-Erik,
199476/CIP MB 312110199476 Najdi mě! : lesní dobrodružství s vlkem Bernardem : zostři si zrak i myšlení / Agnese Baruzziová ; přeložila Jana BílkováBaruzzi, Agnese,
198453/CIP B 312110198453 Najdi Rebeccu / Eoin Dempsey ; přeložil Robert Čapek Dempsey, Eoin,
177051/CI N 312110177051 Nápadité zahradní projekty : inspirace pro kutily / Chris Peterson, Philip Schmidt ; z anglického originálu Practical projects for self-sufficiency ... přeložila Kateřina HanušováPeterson, Chris,
192676/CIP B 312110192676 Nebýt mého muže, byla bych šťastně vdaná : terapie pro osvícené ženy / Monika Bittlová ; z německého originálu Ohne meinem Mann wär ich glücklich verheiratet ... přeložila Ivana DresiaBittl, Monika,
198123/CIP MB 312110198123 Nejznámější přísloví / napsala Marie Tetourová ; ilustroval Antonín ŠplíchalTetourová, Marie
178569/CI B 312110178569 Nekonečné dny / Claire Fullerová ; přeložila Veronika VolhejnováFuller, Claire,
202724/CIP MB 312110202724 Nervy / Raina Telgemeierová ; z anglického originálu Guts ... přeložila Michala MarkováTelgemeier, Raina,
201094/CIP B 312110201094 Nikdo není doma / Tim Weaver ; přeložila Alžběta LexováWeaver, Tim,
175164/CI B 312110175164 Norma / Sofi Oksanen ; přeložila Linda Dejdarová Oksanen, Sofi,
178866/CI B 312110178866 Nové Pompeje / Daniel Godfrey ; přeložil: Filip Samec Godfrey, Daniel
199291/CIP MB 312110199291 O pandě, která měla vši / Christine Beigel, Hervé Le Goff ; přeložila Martina ŠímováBeigel, Christine,
176794/CI MB 312110176794 O vílách a princeznách / z italských originálů ... přeložila Michaela Hrudová
194511/CIP N 312110194511 Oční jóga : snižte oční únavu a zlepšete svůj zrak / Alain Pénichot ; překlad: Věra AdámkováPénichot, Alain
186707/CI MB 312110186707 Ochechule s ukulele / Daniela Fischerová, Jakub Kouřil Fischerová, Daniela,
190467/CI B 312110190467 Ochráním tě / Peter May ; z anglického originálu I'll keep you safe ... přeložil Filip DrlíkMay, Peter,
180232/CI MB 312110180232 Ovečka Shaun oslavuje
196743/CI N 312110196743 Péct, milovat a žít / Josef Maršálek Maršálek, Josef,
178590/CI B 312110178590 Pohřbený život : thriller / Allen Eskens ; z anglického originálu The life we bury ... přeložila Kateřina TomcováEskens, Allen,
187246/CI MB 312110187246 Pošlem Anku pro hádanku : říkadla a hádanky / Věra Provazníková ; ilustrace Olga PtáčkováProvazníková, Věra,
200162/CIP MB 312110200162 Povídej pohádku / Adolf Dudek Dudek, Adolf,
196745/CI N 312110196745 Prázdniny v Evropě / Ladislav Zibura Zibura, Ladislav,
191680/CI B 312110191680 Prchavý čas světla / Whitney Scharerová ; přeložila Věra KotábováScharer, Whitney
189825/CI B 312110189825 Proč umírají ptáci / Victor Pouchet ; přeložila Sára VybíralováPouchet, Victor,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

177291/CI B 312110177291 Projekt Kronos / Pavel Bareš Bareš, Pavel,
191685/CI B 312110191685 Případ Kláry P. / Jan Vavřík Vavřík, Jan,
196758/CI MB 312110196758 Rézička a čtvrtjadýrko / Jaroslava Pechová ; ilustrace Zdena KrejčováPechová, Jaroslava,
192967/CIP MN 312110192967 Řekni mi: zvířata! : čtení před spaním pro zvídavé děti / Sophie de Mullenheimová ; ilustrace ze světa zvířat: Marie Ligier de Lapradeová, jídelníček: Loïc Méhée, způsoby přežití: Laurent Kling, zvířecí příbytky: Patrick Chenot ; z francouzského origMullenheim, Sophie de,
198200/CIP B 312110198200 Sága rodu Reissových / Hana Whitton Whitton, Hana,
201130/CIP B 312110201130 Sirotek, bestie, špionka / Matt Killeen ; přeložila Dominika KřesťanováKilleen, Matt
191686/CI B 312110191686 Skleněný les / Cynthia Swanson ; z anglického originálu The glass forest přeložil Martin NovákSwanson, Cynthia,
199497/CIP B 312110199497 Smrtící útes / Gregg Dunnett ; přeložil Jakub Kapras Dunnett, Gregg
194650/CIP B 312110194650 Spoluviníci / Jana Vagnerová ; přeložila Jaroslava JanečkováVagner, Jana,
178767/CI B 312110178767 Stačí jen dotyk / Colleen Oakleyová ; překlad Jana PacnerováOakley, Colleen
194821/CIP N 312110194821 Střepy života : z Osvětimi se neodchází / Steve Ross ; spolupráce: Glenn Frank a Brian Wallace ; z anglického originálu From broken glass ... přeložila Anna ŠtorkánováRoss, Steve,
177311/CI MB 312110177311 Superkrávy a moře trapasů / A. Audhild Solbergová ; z norského originálu Superbitchene driter seg ut ... přeložila Aneta GrossováSolberg, A. Audhild,
184419/CI MB 312110184419 Superkrávy v ohrožení / A. Audhild Solbergová ; z norského originálu Det spøker for superbitchene ... přeložila Aneta GrossováSolberg, A. Audhild,
183860/CI N 312110183860 Světové osobnosti, jak je (možná) neznáte. 2 / Stanislava Jarolímková ; ilustroval a mapy nakreslil Štěpán ZavadilJarolímková, Stanislava,
192607/CIP B 312110192607 Šesté zastavení / Linda Stasi ; přeložila Martina ŠpičkováStasi, Linda,
184533/CI B 312110184533 Švédské holínky / Henning Mankell ; ze švédského originálu Svenska gummistövlar ... přeložila Marie VoslářováMankell, Henning,
201277/CIP MB 312110201277 Tík a Žík, hají kamarádi / Petr Havlíček ; ilustrace Adéla SedlákováHavlíček, Petr
191478/CI N 312110191478 Tvořivé nápady a hry pro malé děti / Kateřina Rybová Rybová, Kateřina
187277/CI MB 312110187277 Ty, ty, ty, Matyldo! / Lenka Rožnovská ; ilustrace Markéta VydrováRožnovská, Lenka,
189950/CI B 312110189950 Ukradený syn / Markéta Šichtařová Šichtařová, Markéta,
177083/CI B 312110177083 V bouřlivé noci / Roman Voosen a Kerstin Signe Danielsson ; překlad Eva OsinováVoosen, Roman,
192624/CIP B 312110192624 V kleci / Ellison Cooper ; z anglického originálu Caged přeložil Martin NovákCooper, Ellison
178917/CI MN 312110178917 Vědecké experimenty, co vám vyrazí dech / překlad Lucie Horáková
198109/CIP MB 312110198109 Velký závod / Katy Hudsonová ; překlad Hedvika MojžíšováHudson, Katy
182839/CI N 312110182839 Veronika v Dubaji : ze života letušky / Veronika KlesnilováKlesnilová, Veronika
201286/CIP N 312110201286 Vertikální zahrada : zelené nápady pro malé zahrádky, balkony a terasy / Martin StafflerStaffler, Martin
178627/CI MN 312110178627 Veselé experimenty na doma / Maria Yakovleva ; překlad: Jana HrčkováJakovleva, Marija Aleksandrovna
192028/CIP B 312110192028 Violka : román o hledání domova / Mirka Skočílková Skočílková, Mirka,
174675/CI MB 312110174675 Všude samá díra / Margit Auerová ; s ilustracemi Niny Dulleckové ; z německého originálu Die Schule der magischen Tiere: Voller Löcher! přeložila Sylva OpršálováAuer, Margit,
189262/CI N 312110189262 Vůně chleba / Mirka van Gils Slavíková ; fotografie David BrázdaSlavíková, Mirka
184577/CI MN 312110184577 Z larvy včela : Z kukly motýl : životní cyklus / překlad Vlasta Benešová
196920/CI N 312110196920 Zahradničení bez rytí, aneb, Jak jednoduše a v souladu s přírodou pěstovat, skladovat a využívat vlastní úrodu / Charles Dowding & Stephanie Hafferty ; z anglického originálu No dig organic home & garden - grow, cook, use & store your harvest ... přeDowding, Charles
178946/CI B 312110178946 Zázrak / Emma Donoghue ; z anglického originálu The wonder ... přeložila Lenka FaltejskováDonoghue, Emma,
194573/CIP B 312110194573 Zimní voják : román / Daniel Mason ; z anglického originálu The winter soldier ... přeložil Jan KozákMason, Daniel,
Celkový počet záznamů: 130


